

Link do produktu: <https://www.zdobiony.pl/naklejka-flaga-polski-w-ksztalcie-serca-p-2167.html>



## Naklejka flaga Polski w kształcie serca

Cena	<b>18,00 zł</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy naklejki	<b>flaga-polski-serce</b>

### Opis naklejki

#### **Naklejka z flagą Polski w kształcie serca.**

Naklejka w kształcie serca z flagą Polski to oryginalny produkt skierowany do kierowców patriotów. Można ją zastosować na różnych przedmiotach, takich jak laptopy, zeszyty czy tornistry, co pozwala na wyrażenie narodowej dumy w codziennym życiu. Produkt łączy estetykę z funkcjonalnością, oferując możliwość personalizacji przedmiotów w sposób, który podkreśla przywiązanie do ojczyzny.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wymiary naklejki (10x10) cm:** 10x10 cm , 15x15 cm , 20 cm x 20 cm , 30 cm x 30 cm , 40 cm x 40 cm , 50 cm x 50 cm  
**Rodzaj folii:** Standard -biała , Odblaskowa

### Specyfikacja

Naklejka wydrukowana na folii , druk wysokiej jakości odporny na warunki atmosferyczne, zabezpieczona dodatkowo laminatem, wycięta po obrysie

### Naklejki z flagami państw.

#### **Naklejki z flagami państw.**

Naklejki z flagami różnych krajów, takich jak USA, Wielka Brytania, Francja, Niemcy, Holandia, Belgia, Hiszpania, Włochy i Norwegia, są dostępne do zastosowania na samochodach oraz kaskach motocyklowych. Te produkty oferują możliwość wyrażenia narodowej tożsamości oraz przywiązania do danego kraju. Naklejki te mogą być używane zarówno w celach dekoracyjnych, jak i promocyjnych, co czyni je atrakcyjnym wyborem dla osób chcących wyróżnić się na drodze lub podczas wydarzeń motoryzacyjnych.

**Wykonamy dla Ciebie naklejkę z dowolną flagą państwa.**

### Naklejki na zamówienie

Naklejki na motocykl z grafiką tuningową to oryginalna forma tuningowania, która pozwala na personalizację pojazdu. Tego rodzaju naklejki nie tylko poprawiają estetykę motocykla, ale także mogą podkreślać jego unikalny charakter. Wybór odpowiednich grafik tuningowych może znacząco wpłynąć na wrażenie wizualne motocykla, a także na jego identyfikację wśród innych pojazdów. Oryginalne okleiny są często wykonane z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia ich trwałość i odporność na warunki atmosferyczne. Warto zwrócić uwagę na różnorodność dostępnych wzorów, które mogą odpowiadać różnym gustom i stylom jazdy.

---

Zamówienie indywidualnych naklejek na motocykl z unikalną grafiką tuningową jest dostępne dla wszystkich właścicieli motocykli, niezależnie od marki, takiej jak Honda, Kawasaki czy Yamaha. Klienci mogą zamówić personalizowane naklejki wykonane z folii odblaskowej, co zwiększa widoczność i estetykę pojazdu. Tego rodzaju naklejki pozwalają na wyrażenie indywidualności oraz stylu motocyklisty, a także mogą pełnić funkcję dekoracyjną i ochronną.